Localul destinat acestei conferințe va fi Institutul fiziologic din strada Biserica Eni și ea se va ține în folosul corpului didactic primar.

* Eri dimineață a plecat în Dobrogea D.

BURSA DE BUCUREȘTI

Table with market data including 'Cursul de la 26 Mai (7 Iunie) 1895' and various stock prices for agricultural and industrial products.

Reforma electorală austriacă

VIENA, 26 Mai. — Comisiunea pentru reforma electorală. Reprezentanții partidelor coalizate s-au pronunțat în favoarea proiectului sub-comisiunii.

Din Formosa

HONG-KONG, 26 Mai.